—1—

福州市人力资源和社会保障局文件

榕人社事〔2023〕239号

福州市人力资源和社会保障局关于建立台湾地区

专业技术职业资格直接采认目录清单的通知

市直各有关部门：

为推进开展我市台湾地区专业技术职业资格采认工作，进一

步为广大台湾同胞来榕就业创业提供便利，优化我市营商环境，

现将各行业可直接采认台湾地区专业技术职业资格进行梳理汇

总，整合形成台湾地区专业技术职业资格直接采认目录清单（见

附件 1），并就采认工作有关事项通知如下：

一、市直各有关部门要高度重视台湾地区专业技术职业资格

直接采认工作，认真贯彻落实对口省级有关部门出台的台湾地区

—2—

专业技术职业资格采认文件，积极做好宣传、沟通、对接服务工

作。

二、请在每年 6月 30日、12月 31日前向我局报送我市本行

业（专业）直接采认台湾地区专业技术职业资格工作情况（包括

但不局限于采认数量、专业、名单、具体做法、有关建议等）。联

系方式：福州市人力资源和社会保障局事业单位人事管理处，联

系电话：0591-83351484。

附件：台湾地区专业技术职业资格直接采认目录清单

福州市人力资源和社会保障局

2023年 12月 21日

（此件主动公开）

抄送：各县（市）区人社局。

福州市人力资源和社会保障局办公室 2023年 12月 21日印发